様式第１号(第８条関係)
　　年　　月　　日
みよし市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

みよし市フリースクール利用児童生徒支援補助金交付申請書兼実績報告書
(　　月分から　　月分まで)

　みよし市フリースクール利用児童生徒支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付申請等をします。

記
１　利用状況
	(フリガナ)

	児童生徒名

	利用施設名

	出席日数
	　　　　　　　　　　　　　　回

２　補助金交付申請額(B)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交通費明細
　　別紙「フリースクール交通費明細表」のとおり

４　公簿等による確認等の承諾
	私は上記の補助金に係る交付申請の審査に伴い、申請者の住民基本台帳情報及び市税の納付状況、生活保護及び就学援助の受給状況の確認をするために、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。また、フリースクールでの児童生徒の様子等について、フリースクールが在籍学校に情報提供することを承諾します。
年　　　月　　　日
保護者氏名

 別紙

フリースクール交通費明細表

１　交通手段
(１) 公共交通機関
	利用する交通機関
	乗車区分
	金額(往復)
	備考

	バス
	　　　　～
	　　　　　　円

	電車
	　　　　～
	　　　　　　円

	合　計

	　　　　　　円

※定期券を利用する場合は、備考に記載してください。

(２) 自家用車
	自宅からフリースクールまでの距離(往復分)
	ｋｍ

	１日当たりの支給額(37円×距離数)
	　円

※１km未満は切り捨て
※自宅からフリースクールまでの経路図を添付すること

２　通所日数及び補助金算定
	区分
	月分
	月分
	月分
	合計

	公共交通機関
通所日数
	日
	日
	日
	日

	自家用車
通所日数
	日
	日
	日
	日

	補助対象経費(A)
	円
	円
	円
	円

	補助金額
A×1/3
	円
	円
	円
	(B)
円

[bookmark: _GoBack]１月当たりの補助金額の１円未満の端数は切り捨て